

JPH Holding IVS
Prinsensvej 7, Mojbøl, 6630 Rødding

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 38 52 19 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

Jens Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 8 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JPH Holding IVS
Prinsensvej 7
Møjbøl
6630 Rødding

CVR-nr.: 38 52 19 34
Stiftet: 27. marts 2017
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Jens Pedersen, Prinsensvej 7, 6630 Rødding

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -10.030 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.006 kr. mod -34.530 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, da selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift, og fordi selskabets kapitalejer forventer at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2018	27/3 - 31/12 2017
Bruttotab	-5.000	-10.030
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-24.500
Øvrige finansielle omkostninger	-6	0
Resultat før skat	-5.006	-34.530
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.006	-34.530
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.006	-34.530
Disponeret i alt	-5.006	-34.530

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Aktiver i alt	0	0
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	29.500	29.500
4 Overført resultat	-39.536	-34.530
Egenkapital i alt	-10.036	-5.030
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	36	30
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.036</u>	<u>5.030</u>
Gældsforpligtelser i alt	10.036	5.030
 Passiver i alt	 0	 0

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, da selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift, og fordi selskabets kapitalejer forventer at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2018	24.500	0
Tilgang i årets løb	0	24.500
Kostpris 31. december 2018	24.500	24.500
Nedskrivninger 1. januar 2018	-24.500	0
Årets nedskrivning	0	-24.500
Nedskrivninger 31. december 2018	-24.500	-24.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos JPH Holding IVS
TJ Juletræsproduktion ApS,	49 %	-177.067	-105.124	0

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	29.500	29.500
	29.500	29.500

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	-34.530	0
Årets overførte overskud eller underskud	-5.006	-34.530
	-39.536	-34.530